

TARIFS

DU 01/07/25 AU 31/12/26

TARIFS ESPACE AQUATIQUE

BASSIN SPORTIF | BASSIN LUDIQUE | PATAUJEOIRE | TOBOGGAN | BASSIN D'APPRENTISSAGE

DÉTAIL	RÉSIDENTS	EXTÉRIEURS
ENTRÉES UNITAIRES		
ENFANT Moins de 3 ans	GRATUIT	
ENFANT De 3 à 15 ans inclus	4,70 €	5,90 €
ADULTE 16 ans et plus	6,00 €	7,40 €
FAMILLE - 4 personnes Dont 1 ou 2 adultes	19,00 €	22,00 €
ANNIVERSAIRE - Tarif par enfant 8 enfants minimum	12,00 €	13,00 €
BRACELOTS		
10 ENTRÉES ENFANT*	42,30 €	53,10 €
10 ENTRÉES ADULTE*	54,00 €	66,60 €
DIVERS		
CAUTION SUPPORT	5,00 €	
REMPLACEMENT SUPPORT	10,00 €	
JETON MÉTALLIQUE POUR CASIER	1,00 €	

TARIFS GROUPES · CE

DÉTAIL	RÉSIDENTS	EXTÉRIEURS
CE CARNET** - 50 entrées Espace Aquatique	252,00 €	310,80 €
CE CARNET** - 50 entrées Bien-Être + Cardio Sans bassins	819,00 €	924,00 €
CE CARNET** - 50 entrées Bien-Être + Cardio Avec bassins	1050,00 €	1159,20 €
ALSH - CLSH	3,30 €	4,60 €
ACCOMPAGNATEUR	3,00 €	3,50 €

PASS SAISON

DU 1ER JUILLET AU 31 AOÛT

DÉTAIL	TARIFS
PISCINE ILLIMITÉE Enfant	70,00 €
PISCINE ILLIMITÉE Adulte	90,00 €

TARIFS ACTIVITÉS

O'ACTIVITÉS | ACADEMIE DE L'O | O'BÉBÉ | STAGES

DÉTAIL	TARIFS
1 SÉANCE Toutes les activités hors natation	14,00 €
10 SÉANCES* Toutes les activités hors natation	126,00 €
PASS NATATION TRIMESTRIEL 10 séances en période scolaire	150,00 €
PASS NATATION ANNUEL 30 séances en période scolaire	330,00 €
PASS NATATION ANNUEL 2 ^{ème} enfant de la même famille	300,00 €
STAGE 5 SÉANCES Du lundi au vendredi	60,00 €

TARIFS BIEN-ÊTRE ET CARDIO

SAUNA | HAMMAM | HALOTHÉRAPIE | LUMINOTHÉRAPIE | FRIGIDARIUM | JARDIN ZEN

DÉTAIL	RÉSIDENTS	EXTÉRIEURS
1 ENTRÉE BIEN-ÊTRE + CARDIO Piscine non incluse	19,50 €	22,00 €
10 ENTRÉES BIEN-ÊTRE + CARDIO* Piscine non incluse	175,50 €	198,00 €
1 ENTRÉE BIEN-ÊTRE + CARDIO Piscine incluse	25,00 €	27,60 €
10 ENTRÉES BIEN-ÊTRE + CARDIO* Piscine incluse	225,00 €	248,40 €

TARIFS MY PASS'

TARIFS MENSUELS

DÉTAIL	TARIF
MYPASS PISCINE Accès illimité à l'espace aquatique	25,00 €
MYPASS ACTIVITÉS Activités illimitées (aquatique et fitness) Hors Académie de l'O	50,00 €
MYPASS BIEN-ÊTRE + CARDIO Accès illimité à l'espace Bien-Être et à l'espace Cardio	35,00 €
CAUTION BRACELET	5,00 €
FRAIS DE DOSSIER	30,00 €
FRAIS DE REJET DE PRÉLEVEMENT	25,00 €

*VALABLE 6 MOIS | **VALABLE 1 AN

Les entrées non utilisées après la date de validité ne sont ni reportées ni remboursées.
Il n'est pas possible de recharger son support tant que le solde de celui-ci n'est pas nul.